



AN ISO 9001 : 2015 Certified company

FULLY SPECIFICATION OF PRODUCTS

- MFG OF :- BRICK MACHINE,PAVER BLOCK MACHINE,COUNCRET BLOCK MACHINE ,CHEQURED & ALIVATION TILES MACHINE,& SEMI AUTOMATIC CLC MACHINE SUPLLIERS AND EXPORTER TO ALL OVER WOULD AND SERVICE PROVIDER...
- Address: - Moon Nagar, Panchasar Road ,Morbi - 363641 (Gujarat)
- Mob. No. +91 99795 86143 , +91 90670 24074
- Assam branch : +91 99795 03555 , +91 76359 81530
- Email Id. : info@bhagavatihydraulic.com
- Web : www.bhagavatihydraulic.com

	201
Name	FULLY AUTOMATIC FLY ASH BRICKS PLANT
Price	12,75,000/-
18 % Tax	2,29,500/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 1 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC- CONVEYER BELT ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-201) ➤ 2 PC – HAND TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD /BLOCKS MOULD ➤ 20 FEET – RELLING ➤ 1 SET – TOOL KEET

Model No	202
Name	FULLY AUTOMATIC HIGH PRESSURE FLY BRICKS MAKING PLANT
Price	15,75,000/-
18 % Tax	2,83,500/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC- CONVEYER BELT ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-202) ➤ 2 PC – HAND TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 20 FEET – RELLING ➤ 1 SET – TOOL KEET

Model No	203
Name	FULLY AUTOMATIC FLY ASH BRICKS PLANT
Price	9,75,000/-
18 % Tax	1,75,500/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 1PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-203) ➤ 2 PC – HAND TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215)

Model No	202- P1
Name	FULLY AUTOMATIC WITH TRACKER INTERLOCKING BLOCK & FLY ASH BRICKS MAKING MACHINE
Price	18,50,000/-
18 % Tax	3,33,000/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-202-P1) ➤ 2 PC – HYDRAULIC TROLLY ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET OF PLANT ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215) ➤ PALLET TRECKER SYSTEM ➤ ELECTRIC MAIN BOARD WITH ADVANCE SYSTEM

Model No	202- P2
Name	FULLY AUTOMATIC WITH TRACKER INTERLOCKING BLOCK & FLY ASH BRICKS MAKING MACHINE
Price	20,50,000/-
18 % Tax	3,69,000/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-202-P2) ➤ 2 PC – HYDRAULIC TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET OF PLANT ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215) ➤ ELECTRIC MAIN BOARD WITH ADVANCE SYSTEM ➤ PALLET TRACKER SYSTEM

Model No	204
Name	FULLY AUTOMATIC PAVER BLOCKS & BRICKS PLANT
Price	14,75,000/-
18 % Tax	2,65,500/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 1 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-204) ➤ 2 PC – HAND TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215)

Model No	205
Name	VIBRATOR TABLE PLANTS
Price	3,05,000/-
18 % Tax	54,900/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- VIBRATOR TABLE ➤ 1 PC – FIRST LAYER COLOR MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – HAND TROLLY (MODEL-218) ➤ 1 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 SET – TOOL KEET ➤ 1SET- CHOWKI WITH STAND

Model No	219
Name	FLY ASH BRICKS & BLOCK MAKING MACHINE
Price	9,50,000/-
18 % Tax	1,71,000/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 1 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – CONVEYOR BELY (MODEL-215) ➤ 1 PC – BRICKS OR BLOCK MOULD SET ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 20 FEET- RELLING ➤ 1 PC – MATERIAL FORWARDING TROLLY ➤ TOOL KIT OF PLANT

Model No	202- P3
Name	HIGH PRESSURED HYDRAULIC FULLY AUTOMATIC FLY ASH BRICKS & BLOCK MAKING MACHINE – DOUBLE CYLINDER – 9 PIECES
Price	22,50,000/-
18 % Tax	4,05,000/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-202-P3) ➤ 2 PC – HYDRAULIC TROLLY ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET OF PLANT ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215) ➤ ELECTRIC MAIN BOARD WITH ADVANCE SYSTEM ➤ PALLET TRACKER SYSTEM

Model No	202- P3
Name	HIGH PRESSURED HYDRAULIC FULLY AUTOMATIC FLY ASH BRICKS & BLOCK MAKING MACHINE – DOUBLE CYLINDER – 12 PIECES
Price	25,50,000/-
18 % Tax	4,59,000/-
With Plant	<ul style="list-style-type: none"> ➤ 2 PC- PAN MIXURE MACHINE ➤ 1 PC – MAIN MACHINE (MODEL-202-P3) ➤ 2 PC – HYDRAULIC TROLLY ➤ 1 SET- COMPUTER RISED PLC CONTROL SYSTEM ➤ 1 SET – BRICKS MOULD/ BLOCKS MOULD ➤ 1 SET – TOOL KEET OF PLANT ➤ 1PC- CONVEYOR BELT (MODEL-215) ➤ ELECTRIC MAIN BOARD WITH ADVANCE SYSTEM ➤ PALLET TRACKER SYSTEM

Model No	Name	Price
206	Hydraulic Paver Block Making Machine- Manual	2,25,000/- + 18 % TAX
207	VIBRO WITH HIGH PRESSURE PAVER BLOCK MAKING MACHINE- MANUAL	3,70,000/- + 18 % TAX
208	PAVER BLOCK D-MOULDING MACHINE-MANUAL	3,75,000/- + 18 % TAX
209	CONCRET BLOCK MAKING MACHINE	2,90,000/- + 18% TAX
210	HAND OPERATED CONCRETE BLOCK MAKING MACHINE	60,000/- + 18% TAX
211	PAN MIXURE MACHINE –ROLLER TYPE	1,25,000/- + 18% TAX
212	PAN MIXURE MACHINE BLADE TYPE	1,15,000/- + 18% TAX
213	CONSTRUCTION MIXURE MACHINE	1,10,000/- + 18% TAX
214	DRY COLOUR MIXURE MACHINE	32,500/- +18% TAX
215	CONVEYOR BELT	75,000/- + 18% TAX
216	HYDRAULIC TROLLEY	36,000/- + 18 % TAX
217	WHEEL BARROW TROLLY	8,500/- + 18 % TAX
218	MATERIAL FORWARDING TROLLY	12,500/- + 18% TAX

For: Bhagavati Hydraulic

P H KANZARIYA

Proprietor